
Množství Jedn. Cena Cena/jedn. Celková cena
   

1) 2 ks x 11550 Kč/ks 23 100,00 Kč

2) 2 ks x 11550 Kč/ks 23 100,00 Kč

3) 1 ks x 25400 Kč/ks 25 400,00 Kč

4) 1 ks x 850 Kč/ks 850,00 Kč

   

   

6) 21 m x 120 Kč/m 2 520,00 Kč

7) 21 m x 300 Kč/m 6 300,00 Kč

8) 21 m x 200 Kč/m 4 200,00 Kč

9) 5 ks x 1300 Kč/ks 6 500,00 Kč

10) 1 koml x 2500 Kč/koml 2 500,00 Kč

10) 1 kompl. x 3000 Kč/kompl. 3 000,00 Kč
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DATUM: 29.07.2021

Městská část  Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O.

Zbraslavské náměstí  464 LIPENECKÁ 6

156 00  Praha - Zbraslav 156 00  PRAHA 5 – ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č. 2021044.1
Repase dřevěných oken Vl.Vančury 631, byt 67

Práce
Eurookna dřevěná , izol.trojsklo, 0,73W/m2K

Okno 1-dílné,870x1150, otevíravé,sklopné,levé

Okno 1-dílné,870x1150, otevíravé,sklopné,levé

Okno 2-dílné,1440x1460, otev.,sklop.,levé otev.,pr. sklop.

Přechodový profil

Demontáž oken

Montáž oken

Zednická začištění

Klempířská úprava venkovního parapetu

Nespecifikované práce, hrubý úklid místa pracocviště

Naložení,odvoz,skládka vybouraných hmot

Mezisoučet 97 470,00 Kč

Nepřímé náklady 14 620,50 Kč

Poznámka:

      ZPRACOVAL: Pavel Kostan

Celkem bez DPH 112 090,50 Kč

DPH (Přenes.daň.povinost - 15%) 0,00 Kč

Cenová nabídka celkem 112 090,50 Kč

PŘÍLOHY: 0


